
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
89 
94 
154 
189 
119 
54 
8 

19 
17 
23 
10 
541 
27 
90 
130 
98 
44 
5 

Nome 
SCELZO GENNARO 
IANNINI GIUSEPPE 
CIRILLO ALFONSO 
PORFIDO FRANCESCO 
CARLUCCI FRANCO 
CURINO MARCO 
CLEMENTE GIUSEPPE 
SCARPELLI PAOLO 
ESPOSITO MATTIA 
CANTISANI FABIO 
ABELLO MIRKO 
TORTORELLA DOMENICO 
IDA' GIACOMO 
MARTINO GIANMARCO 
NOTARANGELO PAOLO 
GIACOIA NICOLA 
PRESTA VINCENZO 
FILARDI SIMONE 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

10 

Tempo Totale 
9:55.941 
9:56.025 
9:59.650 
10:11.985 
10:12.222 
10:12.476 
10:12.672 
10:24.144 
10:29.316 
10:29.448 
10:29.750 
10:31.341 
10:47.703 
10:52.048 
11:03.548 
10:09.909 
10:10.353 
10:46.169 

Diff 

0.084 
3.709 
16.044 
16.281 
16.535 
16.731 
28.203 
33.375 
33.507 
33.809 
35.400 
51.762 
56.107 

1:07.607 
1 Giro 
1 Giro 
50.228 

Tempo Migliore 
56.299 
56.479 
57.406 
58.506 
57.456 
58.543 
58.509 
59.246 
59.998 

1:00.372 
59.683 

1:00.033 
1:01.921 
1:02.175 
1:03.425 
1:04.092 
1:04.587 
1:01.195 

Nel Giro 
10 
10 
7 

10 
9 
5 
8 
3 
4 
6 
5 

10 
6 
4 
7 
9 
5 

10 

Velocità  Media 
95,264 
95,251 
94,675 
92,767 
92,731 
92,693 
92,663 
90,960 
90,212 
90,193 
90,150 
89,923 
87,651 
87,067 
85,558 
83,774 
83,714 
87,859 

Velocità Migliore 
100,840 
100,519 
98,896 
97,036 
98,810 
96,975 
97,031 
95,824 
94,623 
94,037 
95,123 
94,568 
91,685 
91,310 
89,510 
88,579 
87,900 
92,772 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 5: Escluso dalla classifica per iregoilarità tecnica 

Margine della Vittoria 

0.084 

Velocità  Media 

95,264 

Miglior tempo sul giro 

56.299 

Velocità Migliore 

100,840 

Giro Migliore di 

89 - SCELZO GENNARO 

Stampato: 07/03/2021 17.43.55 
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Direttore di gara 
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Campionato Polini South Cup - 1^ Prova 

Scooter 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:45 

Motodromo del Levante 1,577 km 

07/03/2021 14:55 

1^ PROVA CAMPIONATO POLINI SOUTH CUP - 1^ prova
MOTODROMO DEL LEVANTE – BINETTO (BA)

7 MARZO 2021


